
Prijslijst 2025 
 
HAIR 

Knippen (dames/heren) 
Wassen & knippen (dames/heren) 
Knippen (kinderen 0 t/m 3) 
Knippen (kinderen 4 t/m 9) 
Pony/contour 
Krullen knippen  
Wassen/föhnen 
 
Kleuren 
 
Uitgroei & punten 
 
 
Lowlights 
Highlights 
 
Toner 

 
 
 
 
 

Vanaf 
Vanaf 

 
Vanaf 

Kort 
Middel 

Lang 
 

Per stuk 
Per stuk 

 
Vanaf 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€      
€ 

 
€ 
€ 
€ 
€ 

 
€ 
€ 

 
€ 

27.00 
29.00 
20.50 
23.50 
15.00 
56.00 
27.50 

 
39.50 
47.50 
53.00 
63.50 

 
2.00 
2.30 

 
27.00 

 
BEAUTY 

Schoonheidsbehandeling 
Collageenbehandeling 
 
Epileren 
Epileren binnen 4 weken 
 
Wimpers verven 
Wenkbrauwen verven 
Wimpers & wenkbrauwen verven 
 
Harsen  
Bovenlip 
Bovenlip binnen 4 weken 
Gelaat 
Oksel 
Onderbenen 
Onder- & bovenbenen 
Rug 

 
 
 
 
 
 
 

€ 
€ 

 
€ 
€ 

 
€ 
€ 
€ 

 
 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

48.00 
57.00 

 
14.00 
11.00 

 
13.00 
13.00 
24.50 

 
 

12.00 
11.00 
16.00 
17.50 
23.00 
37.00 
29.50 

 
NAILS 

Nieuwe set (aqryl / gel) 
 
Opvullen naturel 
Opvullen & gellak 
 
Gellak op natuurlijke nagel 
Gellak French manicure 
Rubberbase 
 
Reparatie gellak (per nagel) 
Reparatie kunstnagel (per nagel) 
Reparatie kunstnagel tijdens bijwerken (per nagel 

 
 
 
 
 
 
 

€ 
 

€ 
€ 

 
€ 
€ 
€ 

 
€ 
€ 
€ 

60,00 
 

37.50 
44.50 

 
32.00 
34.00 
38.00 
 

4.00 
6.00 
2.75 

 

 


